



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24432000000134997422

开票日期: 2024年10月07日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市屹林达工贸有限公司				销售方信息	名称: 长沙定格飞电子科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300358260915K					统一社会信用代码/纳税人识别号: 914301023516657688			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*印刷品*便利贴			件	4	2.6017699115044	10.41	13%	1.35	
*皮革毛皮制品*手提袋			个	60	6.9380530973451	416.28	13%	54.12	
*纸制品*打印纸			箱	5	157.840707964602	789.20	13%	102.60	
*纸制品*打印纸			箱	10	147.433628318584	1474.34	13%	191.66	
*文具*白板			个	1	65.0442477876106	65.04	13%	8.46	
*配电控制设备*插线板			个	4	32.9557522123894	131.82	13%	17.14	
*文具*文件收纳架			个	8	16.4778761061947	131.82	13%	17.14	
*文具*文件框			个	1	21.6814159292035	21.68	13%	2.82	
*文具*文件袋			个	30	1.0442477876106	31.33	13%	4.07	
*文具*档案盒			个	5	56.3716814159292	281.86	13%	36.64	
*金属制品*剪刀			个	3	5.2035398230089	15.61	13%	2.03	
*文具*档案盒			个	2	56.3716814159292	112.74	13%	14.66	
*文具*橡皮擦			个	1	8.6725663716814	8.67	13%	1.13	
*纸制品*牛皮纸袋			个	50	1.5575221238938	77.88	13%	10.12	
*文具*白板			支	1	420.619469026549	420.62	13%	54.68	
*文具*磁铁扣			卡	1	13.8761061946903	13.88	13%	1.80	
*文具*白板笔			盒	4	10.4070796460177	41.63	13%	5.41	
*教具*直尺			把	3	1.3008849557522	3.90	13%	0.51	
*计算机外部设备*硬盘			个	2	450.106194690266	900.21	13%	117.03	
*文具*印泥			个	4	6.070796460177	24.28	13%	3.16	
*文具*笔桶			个	8	6.5929203539823	52.74	13%	6.86	
*文具*笔芯			个	2	6.5044247787611	13.01	13%	1.69	
*电子计算机*笔记本电脑			台	1	4301.59292035398	4301.59	13%	559.21	
*文具*签字笔			支	100	0.8495575221239	84.96	13%	11.04	
*文具*签字笔			盒	2	13.0088495575221	26.02	13%	3.38	
*文具*签字笔			盒	2	18.212389380531	36.42	13%	4.74	
*金属制品*美工刀			把	5	2.1681415929204	10.84	13%	1.41	
*印刷品*便利贴			把	4	7.8053097345133	31.22	13%	4.06	
*文具*订书机			个	4	13.4424778761062	53.77	13%	6.99	
*文具*订书针			盒	4	10.4070796460177	41.63	13%	5.41	
*教具*卷尺			把	2	7.6283185840708	15.26	13%	1.98	
*印刷品*记事本			本	4	11.2743362831858	45.10	13%	5.86	
*文具*记号笔			盒	15	10.4070796460177	156.11	13%	20.29	
*金属制品*起订器			盒	5	1.8230088495575	9.12	13%	1.18	
*教具*钢尺			把	4	4.5132743362832	18.05	13%	2.35	
*文具*铅笔			盒	1	4.3362831858407	4.34	13%	0.56	
*文具*长尾夹			筒	10	4.1592920353982	41.59	13%	5.41	
*文具*长尾夹			筒	10	10.4070796460177	104.07	13%	13.53	
*文具*长尾夹			筒	10	6.8495575221239	68.50	13%	8.90	
*文具*回形针			盒	6	16.4778761061947	98.87	13%	12.85	
*文具*长尾夹			盒	10	6.8495575221239	68.50	13%	8.90	
*文具*回形针			盒	10	16.4778761061947	164.78	13%	21.42	
*计算机外部设备*硬盘			盒	2	363.380530973451	726.76	13%	94.48	
*塑料制品*胶带			卷	2	5.2035398230089	10.41	13%	1.35	
小 计						¥11156.86		¥1450.38	
合 计						¥11170.88		¥1452.20	

开票人: 付灵芝



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24432000000134997422

开票日期：2024年10月07日

共2页 第2页

购买方信息	名称：深圳市屹林达工贸有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91440300358260915K	销售方信息	名称：长沙定格飞电子科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：914301023516657688				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*胶水		支	1	14.0176991150442	14.02	13%	1.82
小计					¥14.02		¥1.82
合计					¥11170.88		¥1452.20
价税合计（大写）	壹万贰仟陆佰贰拾叁圆零捌分				（小写）	¥12623.08	
备注	销方开户银行：长沙银行股份有限公司解放东路支行； 银行账号：800172540508016；						

开票人：付灵芝